
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.9.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust. 4, art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 4.775,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 19.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zmniejsza się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.775,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 19.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 56.400,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 22.080.133,00zł, w tym: 

a) bieżące - 19.954.552,00 zł, 
b) majątkowe - 2.125.581,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 26.833.029,03 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.921.913,46 zł, 
b) majątkowe – 6.911.115,57 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.091.076,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.9.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 234 166,00 0,00 18 225,00 252 391,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 100,00 0,00 1 400,00 9 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 8 100,00 0,00 1 400,00 9 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 0,00 2 500,00 25 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 23 000,00 0,00 2 500,00 25 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 89 000,00 0,00 9 000,00 98 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 89 000,00 0,00 9 000,00 98 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 650,00 0,00 5 325,00 75 975,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 650,00 0,00 3 225,00 4 875,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 69 000,00 0,00 2 100,00 71 100,00 

855   Rodzina 4 112 660,00 -28 000,00 5 000,00 4 089 660,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 171 000,00 0,00 5 000,00 2 176 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 171 000,00 0,00 5 000,00 2 176 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 879 000,00 -28 000,00 0,00 1 851 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 870 000,00 -28 000,00 0,00 1 842 000,00 

bieżące razem: 19 959 327,00 -28 000,00 23 225,00 19 954 552,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 125 581,00 0,00 0,00 2 125 581,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

Ogółem: 22 084 908,00 -28 000,00 23 225,00 22 080 133,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.9.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 229 000,00  219 000,00  179 000,00  150 500,00  28 500,00  25 000,00  15 000,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 229 000,00  219 000,00  177 000,00  150 500,00  26 500,00  25 000,00  17 000,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  
przed zmianą 218 000,00  218 000,00  178 000,00  150 000,00  28 000,00  25 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 216 000,00  216 000,00  176 000,00  150 000,00  26 000,00  25 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 307 037,00  7 261 037,00  6 915 603,00  5 946 649,00  968 954,00  0,00  345 434,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
zmniejszenie -60 894,00  -60 894,00  -54 513,00  -46 453,00  -8 060,00  0,00  -6 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 894,00  60 894,00  54 513,00  46 453,00  8 060,00  0,00  6 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 307 037,00  7 261 037,00  6 915 603,00  5 946 649,00  968 954,00  0,00  345 434,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
przed zmianą 5 153 055,00  5 107 055,00  4 833 268,00  4 335 981,00  497 287,00  0,00  273 787,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 151 055,00  5 105 055,00  4 833 268,00  4 335 981,00  497 287,00  0,00  271 787,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  
przed zmianą 273 787,00  273 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  273 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 271 787,00  271 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  271 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 104 182,00  104 182,00  104 182,00  101 682,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 106 182,00  106 182,00  104 182,00  101 682,00  2 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 92 675,00  92 675,00  86 994,00  75 812,00  11 182,00  0,00  5 681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -58 894,00  -58 894,00  -54 513,00  -46 453,00  -8 060,00  0,00  -4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 33 781,00  33 781,00  32 481,00  29 359,00  3 122,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 3



przed zmianą 11 182,00  11 182,00  11 182,00  0,00  11 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -8 060,00  -8 060,00  -8 060,00  0,00  -8 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 3 122,00  3 122,00  3 122,00  0,00  3 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 681,00  5 681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 381,00  -4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 75 812,00  75 812,00  75 812,00  75 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -46 453,00  -46 453,00  -46 453,00  -46 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 29 359,00  29 359,00  29 359,00  29 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 58 894,00  58 894,00  54 513,00  46 453,00  8 060,00  0,00  4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 58 894,00  58 894,00  54 513,00  46 453,00  8 060,00  0,00  4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 060,00  8 060,00  8 060,00  0,00  8 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 8 060,00  8 060,00  8 060,00  0,00  8 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 381,00  4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 4 381,00  4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46 453,00  46 453,00  46 453,00  46 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 46 453,00  46 453,00  46 453,00  46 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 987 036,00  987 036,00  683 894,75  419 798,00  264 096,75  0,00  303 141,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18 225,00  18 225,00  3 548,37  2 100,00  1 448,37  0,00  14 676,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 005 261,00  1 005 261,00  687 443,12  421 898,00  265 545,12  0,00  317 817,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 11 400,00  11 400,00  11 400,00  0,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 11 400,00  11 400,00  11 400,00  0,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 113 000,00  113 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  108 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 115 500,00  115 500,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  110 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 108 000,00  108 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 110 500,00  110 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 119 000,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 128 000,00  128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 119 000,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 128 000,00  128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85219  Ośrodki pomocy przed zmianą 404 525,00  404 525,00  398 399,75  343 066,00  55 333,75  0,00  6 125,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 4



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 325,00  5 325,00  2 148,37  2 100,00  48,37  0,00  3 176,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

społecznej 

po zmianach 409 850,00  409 850,00  400 548,12  345 166,00  55 382,12  0,00  9 301,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 55 333,75  55 333,75  55 333,75  0,00  55 333,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 48,37  48,37  48,37  0,00  48,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 55 382,12  55 382,12  55 382,12  0,00  55 382,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 125,25  6 125,25  0,00  0,00  0,00  0,00  6 125,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 176,63  3 176,63  0,00  0,00  0,00  0,00  3 176,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 9 301,88  9 301,88  0,00  0,00  0,00  0,00  9 301,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 343 066,00  343 066,00  343 066,00  343 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 345 166,00  345 166,00  345 166,00  345 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 633 026,00  4 633 026,00  734 856,40  584 430,40  150 426,00  0,00  3 898 169,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -28 000,00  -28 000,00  -840,00  -840,00  0,00  0,00  -27 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  16,80  16,80  0,00  0,00  4 983,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 4 610 026,00  4 610 026,00  734 033,20  583 607,20  150 426,00  0,00  3 875 992,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 171 000,00  2 171 000,00  7 164,00  6 779,00  385,00  0,00  2 163 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  16,80  16,80  0,00  0,00  4 983,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 176 000,00  2 176 000,00  7 180,80  6 795,80  385,00  0,00  2 168 819,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 163 836,00  2 163 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 163 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 983,20  4 983,20  0,00  0,00  0,00  0,00  4 983,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 2 168 819,20  2 168 819,20  0,00  0,00  0,00  0,00  2 168 819,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6 779,00  6 779,00  6 779,00  6 779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 16,80  16,80  16,80  16,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 6 795,80  6 795,80  6 795,80  6 795,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 925 921,00  1 925 921,00  195 887,40  174 494,40  21 393,00  0,00  1 730 033,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -28 000,00  -28 000,00  -840,00  -840,00  0,00  0,00  -27 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 897 921,00  1 897 921,00  195 047,40  173 654,40  21 393,00  0,00  1 702 873,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 730 033,60  1 730 033,60  0,00  0,00  0,00  0,00  1 730 033,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -27 160,00  -27 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 1 702 873,60  1 702 873,60  0,00  0,00  0,00  0,00  1 702 873,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 174 494,40  174 494,40  174 494,40  174 494,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -840,00  -840,00  -840,00  -840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 173 654,40  173 654,40  173 654,40  173 654,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 454 319,30  161 200,00  81 200,00  25 000,00  56 200,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  293 119,30  293 119,30  154 581,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 454 319,30  161 200,00  81 200,00  27 000,00  54 200,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  293 119,30  293 119,30  154 581,00  
przed zmianą 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 82 000,00  82 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 202 319,30  21 200,00  21 200,00  0,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  181 119,30  181 119,30  154 581,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92695  Pozostała działalność 

po zmianach 200 319,30  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  181 119,30  181 119,30  154 581,00  

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 5



przed zmianą 21 200,00  21 200,00  21 200,00  0,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 19 200,00  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 26 837 804,03  19 926 688,46  13 685 408,61  9 470 306,40  4 215 102,21  1 439 535,00  4 721 744,85  0,00  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  159 906,84  
zmniejszenie -92 894,00  -92 894,00  -59 353,00  -47 293,00  -12 060,00  0,00  -33 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 88 119,00  88 119,00  60 078,17  50 569,80  9 508,37  0,00  28 040,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 26 833 029,03  19 921 913,46  13 686 133,78  9 473 583,20  4 212 550,58  1 439 535,00  4 716 244,68  0,00  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  159 906,84  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.9.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 24,75 0,00 24,75 1 625,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 225,00 3 225,00 0,00 3 225,00 3 225,00 48,37 0,00 48,37 3 176,63 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 4 875,00 73,12 0,00 73,12 4 801,88 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 24,75 0,00 24,75 1 625,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 225,00 3 225,00 0,00 3 225,00 3 225,00 48,37 0,00 48,37 3 176,63 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 4 875,00 73,12 0,00 73,12 4 801,88 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 225,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48,37 48,37 48,37 0,00 48,37 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73,12 73,12 73,12 0,00 73,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 625,25 1 625,25 0,00 0,00 0,00 1 625,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 176,63 3 176,63 0,00 0,00 0,00 3 176,63 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 801,88 4 801,88 0,00 0,00 0,00 4 801,88 0,00 0,00 
przed zmianą 4 046 000,00 4 046 000,00 0,00 4 046 000,00 4 046 000,00 152 930,40 147 425,40 5 505,00 3 893 069,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 -840,00 -840,00 0,00 -27 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 16,80 16,80 0,00 4 983,20 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 023 000,00 4 023 000,00 0,00 4 023 000,00 4 023 000,00 152 107,20 146 602,20 5 505,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
przed zmianą 2 171 000,00 2 171 000,00 0,00 2 171 000,00 2 171 000,00 7 164,00 6 779,00 385,00 2 163 836,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 16,80 16,80 0,00 4 983,20 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 7 180,80 6 795,80 385,00 2 168 819,20 0,00 0,00 
przed zmianą 2 171 000,00 2 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

po zmianach 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 163 836,00 2 163 836,00 0,00 0,00 0,00 2 163 836,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 983,20 4 983,20 0,00 0,00 0,00 4 983,20 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 168 819,20 2 168 819,20 0,00 0,00 0,00 2 168 819,20 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 779,00 6 779,00 6 779,00 6 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,80 16,80 16,80 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 795,80 6 795,80 6 795,80 6 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 140 766,40 140 646,40 120,00 1 729 233,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 -840,00 -840,00 0,00 -27 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 1 842 000,00 139 926,40 139 806,40 120,00 1 702 073,60 0,00 0,00 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 7



przed zmianą 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 729 233,60 1 729 233,60 0,00 0,00 0,00 1 729 233,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27 160,00 -27 160,00 0,00 0,00 0,00 -27 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 702 073,60 1 702 073,60 0,00 0,00 0,00 1 702 073,60 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 140 646,40 140 646,40 140 646,40 140 646,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 139 806,40 139 806,40 139 806,40 139 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 110 851,00 4 110 851,00 0,00 4 110 851,00 4 110 851,00 216 156,15 210 626,40 5 529,75 3 894 694,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 -840,00 -840,00 0,00 -27 160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 8 225,00 65,17 16,80 48,37 8 159,83 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 091 076,00 4 091 076,00 0,00 4 091 076,00 4 091 076,00 215 381,32 209 803,20 5 578,12 3 875 694,68 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.9.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 260 000,00  160 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -56 400,00  -56 400,00  -56 400,00  0,00  -56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758   Różne rozliczenia 
po zmianach 203 600,00  103 600,00  98 600,00  0,00  98 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
przed zmianą 260 000,00  160 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -56 400,00  -56 400,00  -56 400,00  0,00  -56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 203 600,00  103 600,00  98 600,00  0,00  98 600,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
przed zmianą 155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -56 400,00  -56 400,00  -56 400,00  0,00  -56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 98 600,00  98 600,00  98 600,00  0,00  98 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 454 319,30  161 200,00  81 200,00  27 000,00  54 200,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  293 119,30  293 119,30  154 581,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56 400,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  926   Kultura fizyczna 
po zmianach 510 719,30  217 600,00  81 200,00  27 000,00  54 200,00  50 000,00  86 400,00  0,00  0,00  293 119,30  293 119,30  154 581,00  
przed zmianą 82 000,00  82 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56 400,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 138 400,00  138 400,00  2 000,00  2 000,00  0,00  50 000,00  86 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56 400,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 86 400,00  86 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 26 833 029,03  19 921 913,46  13 686 133,78  9 473 583,20  4 212 550,58  1 439 535,00  4 716 244,68  0,00  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  159 906,84  
zmniejszenie -56 400,00  -56 400,00  -56 400,00  0,00  -56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56 400,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 26 833 029,03  19 921 913,46  13 629 733,78  9 473 583,20  4 156 150,58  1 439 535,00  4 772 644,68  0,00  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  159 906,84  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 9



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zmniejsza się dochody bieżące  o kwotę 4.775,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 1.400,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy związanych z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za niektórych podopiecznych OPS, zgodnie 

z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 2.500,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy związanych z wypłatą zasiłków okresowych, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 9.000,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy związanych z wypłata zasiłków stałych, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z 

dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 2.100,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy związanych z bieżącym funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie z pismem MUW w 

Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 3.225,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z wypłatą wynagrodzeń za sprawowanie opieki nad osobami ubezwłasnowolnionymi, zgodnie z pismem MUW 

w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 5.000,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z wypłatą i obsługą świadczeń wychowawczych, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 28.000,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z wypłatą i obsługą świadczeń rodzinnych, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z 

dnia 18 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę 4.775,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 1.400,00zł wydatki przeznaczone na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za niektórych 

podopiecznych OPS, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 2.500,00zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z pismem MUW w 

Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 9.000,00zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z pismem MUW w 

Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 2.100,00zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Troszynie, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 

2022 r.,  

- zwiększa się o kwotę 3.225,00zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą wynagrodzeń 

za sprawowanie opieki nad osobami ubezwłasnowolnionymi oraz jego obsługa, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr 

WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 5.000,00zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą i obsługą 

świadczeń wychowawczych, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r., (i 

zał. Nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 28.000,00zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą i obsługą 

świadczeń rodzinnych, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r., (i zał. Nr 

3). 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 64.894,00zł, w 

tym: 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 2.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na zakup wyposażenia dla jednostek OSP, a zwiększając wydatki przeznaczone na zakup plandek i folii do 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 10



zabezpieczenia mienia mieszkańców uszkodzonego podczas silnych wiatrów i innych niekorzystnych warunków 

atmosferycznych, 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 1.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wpłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Troszynie, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych na nauczycieli prowadzących świetlice szkolne w tej 

jednostce. 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 1.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wpłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Kleczkowie, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych na nauczycieli prowadzących świetlice szkolne w tej 

jednostce. 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 58.894,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na realizacje zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji pracy i nauki z dziećmi 

niepełnosprawnymi w oddziałach przedszkolnych, a zwiększając wydatki przeznaczone na realizacje zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji pracy i nauki z uczniami niepełnosprawnymi w Szkole Podstawowej w Troszynie 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 2.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na zakup strojów dla sportowców, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę składki na ubezpieczenie 

społeczne od niektórych wypłacanych stypendiów sportowych. 

 

W załączniku Nr 4 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn  na 2022 r. kwotę 56.400,00zł, zwiększając 

wydatki na  wypłatę stypendiów sportowych za wybitne osiągnięcia sportowe.  

 

. Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 5A51CC08-362D-4FBB-A782-2CBBF473A2B7. Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



